REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO /
KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLIE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Komisioni pér Shqyrtimin dhe Vlerésimin e Kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve

dhe Transfereve

Daté: 27.07.2023

Bazuar né¢ Vendimin e Kryetarit t&¢ Komunés Nr.02/196 té Themelimit t&¢ Komisionit pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen ¢ Subvencioneve dhe Transfereve, dhe né
mbéshtetje t& nenit 16-t¢ t& Rregullorés Nr.04/2017, mbi kriteret, standardet dhe procedurat e
financimit publik t& OJQ-ve, Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e
Subvencioneve dhe Transfereve merr kété:

VENDIM

Komisioni pér shqgyrtimin dhe vlersimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve ka pércaktuar aplikantét e kualifikuar pér mbéshtetje financiare si né vijim:

1. Lista e projekteve/programeve t& OJQ-ve pér mbéshtetje financiare nga Drejtoria pér
Kulturg, Rini dhe Sport:

Emri i OJQ-sé pérfituese,
dhe personave fizik

Emri i projektit dhe/ ose
programit apo aktiviteteve
té financuara

Shuma e dhéné né €

(Euro)

Bashkim-BRB

promovimin e t€ rinjve pérmes
sportit dhe kulturés

OJQ-IVB  ( Instituti pér | Pérkrahje me subvencione pér | 1500.00 €

vetédijésim bashkékohorg) shfaqje teatrore

Assotiation for the Promotion | Pérkrahje me subvencione pér | 3000.00 €

of Theater Arts-Sythi shfagje teatrore

Vizionida-VIDA Pérkrahje me subvencione pér | 4000.00 €
aktivitete dhe puné vullnetare

Bashkimi Rinor pér | Pérkrahje me subvencione pér | 1500.00 €




Ansambli 1 kéngéve dhe
valleve “ILIRIDA™

Pérkrahje me subvencione pér
promovimin e  traditave
kulturore t& qytetit dhe
manifestimeve t& ndryshme
artistike

7750.00 €

Anétarét e Komisionit:

1) Bajram Gashi — Kryetar

2) Hamide Hoxha — anétare

Késhillé Juridike; Kundér vendimit t&é komisionit vlerésues aplikantét mund té ushtrojné
ankesé duke ju drejtuar Komisionit t¢ Ankesave, brenda 5 ditésh nga dita e publikimit té

vendimit.



